empresa  especializada  na  locação  de  veiculo,  para  atender  as
demanda da câmara municipal de Goianinha/RN. Realizado no dia
03  de  Julho  de  2023,  teve  como  vencedor  a  empresa  RN
CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:
07.555.440/0001-54.  Perfazendo  o  valor  total  R$  49.800,00
(quarenta e nove mil e oitocentos reais) e vigência de 12 meses.

Goianinha/RN, 03 de Julho de 2023.

ELIZANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeira

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 65105626

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/07/2023.